6
SP 3A-N / SP 5A-N
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► POMPES IMMERGÉES EN INOX AISI 316
Température du liquide :	 �max. +40 °C
Indice de protection :	 �IP58
	�
SP 3A-N : POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 316
	 MPG 16
Raccord Diam.
Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Moteur
monophasé
Câble
[m] Type Code Art.
1  x 230 V DOL
Rp1 1/4 4’’ 4’’
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 3A-6N 10202106
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 3A-9N 10202109
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 3A-12N 10202112
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 3A-15N 10202115
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 3A-18N 10202118
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 3A-22N 10202122
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 3A-25N 10202125
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 3A-29N 10202129
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 3A-33N 10202133
3  x 380-400-415 V DOL
Rp1 1/4 4’’ 4’’
0.75 1.92-1.84-1.84 MS4000 1.7  SP 3A-6N 10201906
0.75 1.92-1.84-1.84 MS4000 1.7  SP 3A-9N 10201909
0.75 1.92-1.84-1.84 MS4000 1.7  SP 3A-12N 10201912
1.10 2.80-2.75-2.75 MS4000 1.7  SP 3A-15N 10201915
1.10 2.80-2.75-2.75 MS4000 1.7  SP 3A-18N 10201918
1.50 3.95-4.00-4.10 MS4000 1.7  SP 3A-22N 10201922
1.50 3.95-4.00-4.10 MS4000 1.7  SP 3A-25N 10201925
2.20 5.75-6.00-6.30 MS4000 1.7  SP 3A-29N 10201929
2.20 5.75-6.00-6.30 MS4000 1.7  SP 3A-33N 10201933
3.00 7.70-7.85-8.10 MS4000 1.7  SP 3A-39N 10201939
3.00 7.70-7.85-8.10 MS4000 1.7  SP 3A-45N 10201945
4.00 9.75-9.60-9.80 MS4000 2.5  SP 3A-52N 10201952
4.00 9.75-9.60-9.80 MS4000 2.5  SP 3A-60N 10201960
SP 5A-N : POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 316
	 MPG 16
Raccord Diam.
Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Moteur
monophasé
Câble
[m] Type Code Art.
1  x 230 V DOL
RP1 1/2 4’’ 4’’
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 5A-4N 5202104
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 5A-6N 5202106
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 5A-8N 5202108
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 5A-12N 5202112
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 5A-17N 5202117
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 5A-21N 5202121
2.20 14.6-14.0 MS4000 CSCR 1.7  SP 5A-25N 5202125
3  x 380-400-415 V DOL
RP1 1/2 4’’ 4’’
0.75 1.92-1.84-1.84 MS4000 1.7  SP 5A-4N 5201904
0.75 1.92-1.84-1.84 MS4000 1.7  SP 5A-6N 5201906
0.75 1.92-1.84-1.84 MS4000 1.7  SP 5A-8N 5201908
1.10 2.80-2.75-2.75 MS4000 1.7  SP 5A-12N 5201912
1.50 3.95-4.00-4.10 MS4000 1.7  SP 5A-17N 5201917
2.20 5.75-6.00-6.30 MS4000 1.7  SP 5A-21N 5201921
2.20 5.75-6.00-6.30 MS4000 1.7  SP 5A-25N 5201925
3.00 7.70-7.85-8.10 MS4000 1.7  SP 5A-33N 5201933
4.00 9.75-9.60-9.80 MS4000 1.7  SP 5A-38N 5201938
4.00 9.75-9.60-9.80 MS4000 1.7  SP 5A-44N 5201944
5.50 13.0-13.0-13.4 MS4000 2.5  SP 5A-52N 5261952
5.50 13.0-13.0-13.4 MS4000 2.5  SP 5A-60N 5261960
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► SMALL SP | POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
SP 3A
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► SMALL SP | POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
SP 5A
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► POMPES IMMERGÉES EN INOX AISI 316
SP 7-N / SP 9-N
Température du liquide :	 �max. +40 °C
Indice de protection :	 �IP 68
Autres variantes :	 �version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
	�
SP 7-N : POMPES IMMERGÉES 4"/6" EN INOX AISI 316
	 MPG 16
Raccord Diam. Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Câble
[m] Type Code Art.
3  x 380-400-415 V DOL
RP1 1/2
4’’ 4’’
0.75 1.92-1.84-1.84 MS4000 1.7  SP 7-5N 98699214
1.10 2.80-2.75-2.75 MS4000 1.7  SP 7-8N 98699215
1.50 3.95-4.00-4.10 MS4000 1.7  SP 7-12N 98699216
2.20 5.75-6.00-6.30 MS4000 1.7  SP 7-17N 98703871
3.00 7.70-7.85-8.10 MS4000 1.7  SP 7-23N 98703872
4.00 9.75-9.60-9.80 MS4000 1.7  SP 7-27N 98703875
4.00 9.75-9.60-9.80 MS4000 1.7  SP 7-31N 98703876
6’’ 6’’
5.50 13.6-13.4-13.6 MS6000 5  SP 7-37N 98703884
5.50 13.6-13.4-13.6 MS6000 5  SP 7-42N 98703885
7.50 17.8-17.2-17.2 MS6000 5  SP 7-51N 98703886
7.50 17.8-17.2-17.2 MS6000 5  SP 7-59N 98703887
R2 6’’ 6’’
9.20 21.8-21.2-21.2 MS6000 5  SP 7-71N 98703890
11.00 26.0-25.0-24.8 MS6000 5  SP 7-86N 98703891
13.00 30.0-29.0-29.0 MS6000 5  SP 7-100N 98703892
SP 9-N : POMPES IMMERGÉES 4"/6" EN INOX AISI 316
	 MPG 16
Raccord Diam. Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Câble
[m] Type Code Art.
3  x 380-400-415 V DOL
RP2
4’’ 4’’
0.75 1.92-1.84-1.84 MS4000 1.7  SP 9-4N 98780159
1.10 2.80-2.75-2.75 MS4000 1.7  SP 9-5N 98699081
1.50 3.95-4.00-4.10 MS4000 1.7  SP 9-8N 98699082
2.20 5.75-6.00-6.30 MS4000 1.7  SP 9-10N 98779795
2.20 5.75-6.00-6.30 MS4000 1.7  SP 9-11N 98699083
3.00 7.70-7.85-8.10 MS4000 1.7  SP 9-13N 98699084
3.00 7.70-7.85-8.10 MS4000 1.7  SP 9-16N 98699085
4.00 9.75-9.60-9.80 MS4000 1.7  SP 9-18N 98699086
4.00 9.75-9.60-9.80 MS4000 1.7  SP 9-21N 98699087
6’’ 6’’
5.50 13.6-13.4-13.6 MS6000 5  SP 9-23N 98699966
5.50 13.6-13.4-13.6 MS6000 5  SP 9-25N 98699967
5.50 13.6-13.4-13.6 MS6000 5  SP 9-29N 98699968
7.50 17.8-17.2-17.2 MS6000 5  SP 9-32N 98699969
7.50 17.8-17.2-17.2 MS6000 5  SP 9-36N 98699970
7.50 17.8-17.2-17.2 MS6000 5  SP 9-40N 98699971
9.20 21.8-21.2-21.2 MS6000 5  SP 9-44N 98699972
9.20 21.8-21.2-21.2 MS6000 5  SP 9-48N 98699974
11.00 26.0-25.0-24.8 MS6000 5  SP 9-52N 98699975
R2 6’’ 6’’
11.00 26.0-25.0-24.8 MS6000 5  SP 9-56N 98699977
13.00 30.0-29.0-29.0 MS6000 5  SP 9-60N 98699978
13.00 30.0-29.0-29.0 MS6000 5  SP 9-65N 98699980
13.00 30.0-29.0-29.0 MS6000 5  SP 9-69N 98699981
15.00 34.5-33.5-33.5 MS6000 5  SP 9-75N 98699982
15.00 34.5-33.5-33.5 MS6000 5  SP 9-79N 98699983
18.50 42.0-41.0-41.5 MS6000 5  SP 9-86N 98901306
18.50 42.0-41.0-41.5 MS6000 5  SP 9-93N 98901307
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
SP 7
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
SP 9
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 11-N / SP 14-N
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► POMPES IMMERGÉES EN INOX AISI 316
Température du liquide :	 �max. +40 °C
Indice de protection :	 �IP 68
Autres variantes :	 �version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
	�
SP 11-N : POMPES IMMERGÉES 4"/6" EN INOX AISI 316
	 MPG 16
Raccord Diam. Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Câble
[m] Type Code Art.
3  x 380-400-415 V DOL
RP2
4’’ 4’’
0.75 1.92-1.84-1.84 MS4000 1.7  SP 11-3N 98699321
1.10 2.80-2.75-2.75 MS4000 1.7  SP 11-5N 98699322
1.50 3.95-4.00-4.10 MS4000 1.7  SP 11-7N 98699323
2.20 5.75-6.00-6.30 MS4000 1.7  SP 11-11N 98699324
3.00 7.70-7.85-8.10 MS4000 1.7  SP 11-15N 98699325
4.00 9.75-9.60-9.80 MS4000 2.5  SP 11-20N 98699326
6’’ 6’’
5.50 13.6-13.4-13.6 MS6000 5  SP 11-24N 98699333
5.50 13.6-13.4-13.6 MS6000 5  SP 11-27N 98900424
7.50 17.8-17.2-17.2 MS6000 5  SP 11-33N 98699335
7.50 17.8-17.2-17.2 MS6000 5  SP 11-37N 98901315
Température du liquide :	 �max. +40 °C
Indice de protection :	 �IP 68
Autres variantes :	 �version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
	�
SP 14-N : POMPES IMMERGÉES 4"/6" EN INOX AISI 316
	 MPG 16
Raccord Diam. Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Câble
[m] Type Code Art.
3  x 380-400-415 V DOL
RP2
4’’ 4’’
1.10 2.80-2.75-2.75 MS4000 1.7  SP 14-4N 98699362
1.50 3.95-4.00-4.10 MS4000 1.7  SP 14-6N 98699363
2.20 5.75-6.00-6.30 MS4000 1.7  SP 14-8N 98699364
3.00 7.70-7.85-8.10 MS4000 1.7  SP 14-11N 98699365
3.00 7.70-7.85-8.10 MS4000 1.7  SP 14-13N 98699366
4.00 9.75-9.60-9.80 MS4000 1.7  SP 14-15N 98699367
4.00 9.75-9.60-9.80 MS4000 2.5  SP 14-17N 98699368
6’’ 6’’
5.50 13.6-13.4-13.6 MS6000 5  SP 14-20N 98699373
5.50 13.6-13.4-13.6 MS6000 5  SP 14-23N 98699374
7.50 17.8-17.2-17.2 MS6000 5  SP 14-27N 98711401
7.50 17.8-17.2-17.2 MS6000 5  SP 14-31N 98901323
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
SP 11
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
SP 14
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74